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CERTIFICADC DE {ALIDAD DE PRODUCTO TERMINADG

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 03/07/14 15:02:59
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
|
f PEDIDO: 015938 CONTRA 18687 REMISION: 0067752-1
FRODUCTO: ANGULO_lﬂl/ZXl/B” 38.1X3.17MGRADC DE ACQRO ASTM A36/B36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 16.482 TONS
ESPECIFICACION A6/AEM-10 EMBARQUE : AUTOTRANSP;PACHECO
PESO TEORICO PRODUCTC: 1.830 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA %P % S % 8n 5C % Cu %5 Mo % 81 % Ni % Cr % vV % Mn % Nb
307019 L0120 L0230 .0140 L2200 .2600 .0230°  .1800 L0800 .1500 L0020 .9700 L0030
307020 L0120 .0200 . 0140 L2100 L2500 0440 .2800 L0700 L1800 L0030 1,1100 L0070
307021 L0180 .0280 .0180 L2000 L1500 L0300 .2400 L0800 L1500 L0030 ,9900 L0030
486805 L0170 .0460 .0230 L1700 .2800 L0150 .1500 .1200 L1200 L5900 .

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCE V-NOTCH
(PSI/MPA) (PST/MPA) (2"} . JOULES LB-PIE KG-MT
307019 58,945 79,569 27
307020 60,635 75,569 28
307021 57,615 79,569 27
486805 48,124 69,564 26
ATADOS DE LA COLADA ' e
40y

307019 50F05631
307020 SOFD5623 SOF05624 SOF05627
307021 SQF05824

486805 SOF05892 SOF058%3 SOF05894
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